
MUNICÍPIO DE CARMÉSIA/MG
ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO Complementar nº 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 092/2022

Às 16:43:23 horas do dia 09 de Fevereiro de 2023 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio,
abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão que tem como objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA
E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UNIFORMES ESCOLARES EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO..

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02; na Lei Complementar nº 123/06; no(a) ; subsidiariamente
na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido processo.

Reiniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital.

Classificação Final do Lote 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA 44.222.010/0001-47 R$ 129.975,00

2º NS KARYDI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 24.728.467/0001-10 R$ 135.000,00

3º ROBERTA DIOGENIS - EIRELI 27.363.322/0001-51 R$ 135.500,00

4º DNA INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO LTDA 47.298.877/0001-74 R$ 139.499,00

5º MM COMERCIO E SERVICOS LTDA 23.527.411/0001-35 R$ 140.000,00

6º C.M. ORATHES CONFECCOES E EQUIPAMENTOS LTDA 12.824.334/0001-69 R$ 149.000,00

7º MAROTO INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 22.497.341/0001-57 R$ 149.999,99

8º LEONARDO OLIVEIRA RABELO 07.276.274/0001-57 R$ 152.450,00

9º FERNANDO UNIFORMES EIRELI 21.008.058/0001-51 R$ 170.393,00

10º MARQUES & MOTTA COMERCIO LTDA 26.443.587/0001-05 R$ 201.000,00

11º MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 13.382.079/0001-04 R$ 392.000,00

Mensagens Geral
Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 09/02/2023
16:43:23

O PREGOEIRO acabou ENVIAR o arquivo laudo_de_avaliacao_pregao_37_2022_1675971803.pdf do processo, o mesmo fica
disponível para ser baixado através da opção 'Baixar Documentos' ao lado esquerdo no menu 'Documentos'.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 16:43:23 horas do dia 09 de Fevereiro de 2023 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a).

JUNIOR THAISSON DA CRUZ SILVA
Pregoeiro(a) Oficial

CLAUDILENE FERREIRA DE ALMEIDA
Equipe de Apoio



Autenticação: F5C2E7BCC3D634EFBC922E661689EEDC

ANA PAULA DOS REIS DIAS
Equipe de Apoio


